
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 13» 
г. Краснодар ул. Карасунская,99; тел/факс:(861)259-52-97 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023_                                                                                         № 45-а 

г. Краснодар 

 
«О назначении 

ответственного за 

организацию обработки 

персональных данных» 

                          
   В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства РФ от 21.03.2012г. №211 «Об 

утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, 

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в 

соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 

государственными и муниципальными органами» 

 

 Приказываю: 

 

1. Назначить Шокол Ларису Владимировну, воспитателя, ответственным за 

обеспечение безопасности и обработку персональных данных. 

2. Ответственному за обеспечение и обработку персональных данных 

руководствоваться требованиями нормативных документов Российской 

Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, 

нормативных актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 13» по обеспечению 

безопасности персональных данных и их обработки, а также другими 

распорядительными документами в части, его касающейся. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад №13»                                                                       В.К.Агафонова 

 

С приказом ознакомлен:                                                  ________________     Л.В.Шокол  

  

    

 
 

 

 

 

 


		2023-09-06T09:14:06+0300
	Агафонова В_К_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




